
Zarządzenie Nr 159/2025 

z dnia 23.07.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie: powołania Koordynatora merytorycznego oraz Koordynatora technicznego systemu 

POL-on 

 

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 2 i ust. 3 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 25.04.2025 r. powołuję: 

1) Panią dr n. społ. Ewelinę Szubę-Barańską na Koordynatora merytorycznego systemu  

POL-on, 

2) Pana mgr inż. Marcina Chabiora na Koordynatora technicznego systemu POL-on. 

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 25 kwietnia 2025 r.  

 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki  

 

dr hab. n. med. Oskar Kowalski, prof. ŚUM 

 

 

 

Otrzymują: 

- Prorektorzy 

- Dziekani 

- Z-cy Kanclerza 

- Kwestor 

- Dział Kontroli i Audytu 

- a/a 

Do wiadomości: 

- Kierownicy jednostek organizacyjnych 


